

Referat af Husrådsmøde den 23. februar 2021

Trekløverskolen afd. GB

Deltagere: Ea Andersen (Pæd. Leder), Torben Troelsen (Pæd. Leder), Malene Damkjer (4.E, 6.E), Louise Bertelsen (2.D) og Iben Christensen (0.D, 3.D)

Referent: Iben Christensen

1) Orientering fra Ea og Torben

Ea fortalte om hvad der sker på skolen.

0.-4. klasse er tilbage. Det er godt for kontinuiteten. Coronaen begrænser dog fortsat kreativiteten – eksempelvis må man ikke bade til idræt, man kan ikke bruge bolde til idræt, og man må ikke være sammen på tværs af klasserne etc. Fastelavn blev dog gennemført i en mini-udgave, hvor klasserne på skift var ovre i hallen. Arrangementet har fået positive tilbagemeldinger. Personalet corona-testes to gange om ugen tirsdag og fredag.

Skolen har fået nye møbler, som er gode at sidde på og fungerer godt.

Skolesvømning: Svømmehallen har tilbudt at varme bassinet op til skolesvømning, men kommunen har ikke meldt ud, om skolesvømning er tilladt pga. corona – så klarhed herom afventes fortsat.

Planlægningen af det kommende skoleår 2021/2022 er startet, men der hersker en del usikkerhed bl.a. om hvorvidt der starter mini-SFOere til maj eller om de først kommer efter sommerferien som sidste år. Det ser pt. ud til at der bliver en stor 0. klasse på GB.

Brobygningsaktiviteter ift. de børn som efter sommerferien skal starte på Marienlyst kan pga. corona ikke gennemføres som vanligt. Joy har ansvaret, og planen er, at eleverne (6. klasserne) inviteres ned på Marienlystskolen, når de igen må komme i skole.

Coronamidler: En del af disse vil blive brugt til at styrke indsatsen i indskolingen, bl.a. er det planen, at der kommer inklusionspædagoger med fra børnehaverne over i indskolingen, hvilket tegner lovende for næste år. I foråret blev midlerne brugt til at styrke naturfag bl.a. med 2 lærer ordning. Der er endvidere fokus på forbedring af legeplads og udendørs læringsmiljø, såfremt der kommer ekstra midler. Desuden skal personalet på kursus i "maker"-tanken som handler om at arbejde problem- og projektorienteret med bl.a. ny teknologi og i samarbejde med erhvervslivet.

Næste møde afholdes tirsdag 20. april 2021 kl 8.10 – 9.10